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Reconfiguration du site intranet du Sénat (IntraSen)

QUESTIONS ET REPONSES N° 5

Question 1 :

La Couronne pourrait-elle prolonger 1’échéance de la DDP d’une semaine et la fixer au
mardi 14 novembre?

Réponse 1 :
Voir la question et la réponse 1 de I’addenda Questions et réponses n°® 3 :

« La date de cloture a été reportée au mercredi 15 novembre 2017 a 11 h. »

Question 2 :
Une autre technologie peut-elle étre utilisée pour les maquettes en format HTML CSS (comme
Envision?)

Réponse 2 :
Les maquettes doivent étre soumises en format HTML / CSS

Question 3 :

La structure de déroulement du travail mentionnée comprend-elle I’analyse des processus
actuels et la formulation de recommandations a cet égard, ou concerne-t-elle seulement la
capacité de I’application concernant le déroulement du travail?

Réponse 3 :

Cela concerne la navigation sur le site, comment le contenu est structuré et comment un
utilisateur peut naviguer dans le contenu. Cela correspond au produit livrable 5-a (Concept
visuel et concept de navigation pour le contenu du site intranet)

Question 4 :

Dans les deux cas, combien de processus du Sénat faudrait-il modifier/réexaminer?

Réponse 4 :
Voir la réponse a la question 3 ci-dessus

Question S :

Il est d’usage dans I’industrie, et il s’agit d’une pratique commerciale courante, pour ce genre de
travail d’inclure une limite de responsabilité raisonnable sous la forme d’un plafond global pour
les dommages directs et une exonération de responsabilité pour les dommages indirects
(consécutifs). Pour ce projet, le Sénat du Canada accepterait-il de discuter avec le fournisseur (et
le fournisseur peut-il le proposer dans sa proposition) d’un plafond pour les dommages directs
dans la somme des frais payés par le Sénat aux termes de cette entente comprenant une
exonération pour tous les dommages indirects?



Réponse S :
Oui, vous pouvez I’inclure dans votre proposition. Cela devra étre examiné et approuvé dans le
cadre du processus d’approbation interne du Sénat du Canada.

Question 6 :
Pour la conception de la disposition des pages intérieures et des sous-sites, la Couronne s’attend-

elle a ce que toutes les pages mentionnées a I’Annexe C soient traitées, ou un sous-ensemble
suffit-il?

Réponse 6 :
Seulement quelques pages représentatives sont requises.




